（様式１５）
	報告日
	　　年　　月　　日

東京都知事　様
	補助事業者
	　　　　　　　　　　　　　　　印

※法人の場合は法人名＋代表者役職名・氏名　個人の場合は氏名のみ
　　　　　　※印については国事業の完了実績報告書と同じ印鑑を押印してください。
　　年度東京都サービス付き高齢者向け住宅整備事業
完了実績報告書

　年　月　日付　　住住民高第　　号をもって補助金の交付決定を受けた標記事業が完了したので、東京都サービス付き高齢者向け住宅整備事業補助要綱第13第1項の規定により、関係書類を添え、下記のとおり報告します。
記

	１　補助事業の名称

対象事業名

交付決定事業名
	東京都サービス付き高齢者向け住宅整備事業

	２　補助金の

　　交付決定額

及び精算額
	補助金の交付決定額

	千円

	補助金の精算額

	千円

	３　事業完了日
	　　年　　月　　日

	４　補助事業の成果
	添付書類のとおり

	５　補助事業実
　　施に係る事

　　務担当者
	氏　　名

	所　　属

	役　　職

	住　　所
	〒

	電　　話

	ＦＡＸ

	メールアドレス

（添付資料）

１　別紙　補助金精算調書
２　国サービス付き高齢者向け住宅整備事業完了実績報告書及び添付書類の写し
３　その他